
料理教室の企画に伴うお願い 

令和 3 年 5 月 1 日 

椙山女学園大学栄養サポート 

 

こんにちは。椙山女学園大学栄養サポートです。今日から 5 月に入り、初夏を感じる

時期になりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

 

さて、椙山女学園大学栄養サポートでは、例年 5 月初旬、3 年生の選手の皆さんを対象

に料理教室のイベントを実施しています。しかし、コロナ禍ということもあり、昨年度

は中止としました。今年度は、この状況下で何か実施できる手段を考えオンラインでの

実施を企画しました。以下の要領で行いますので、ご協力頂けますと幸いです。 

 

日時：5 月 9 日 日曜日 午前 10 時～ 

場所：各自 自宅 

方法：オンライン(zoom にてリアルタイムで実施) 

使う器具：ボウル、泡だて器、ゴムべら、電子レンジなど 

     ※ガスコンロなどの火は使いません。 

 

本来、事前に十分ご説明したうえで保護者の皆さまにご理解頂き、このような企画を行

うことが必要かと思います。今回は先生方と打ち合わせした結果、急なご連絡になって

しまいました。大変申し訳ありません。今後の活動では、このようなことがないよう努

めて参ります。今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

企画内容についてご不明な点がございましたら、スグラムコネクトの各種ご相談［食

事・栄養に関するご相談］よりお問い合わせください。 


